

ALETTEB ApS

CVR-nr.: 34352666

Fuglebakkevej 12
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2022

Alette Bertelsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALETTEB ApS
Fuglebakkevej 12
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: alette@aletteb.dk

CVR-nr.: 34352666

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bastbjerg 52
2690 Karlslunde

DK Danmark

CVR-nr.: 31888425

P-enhed: 1014954135

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed indenfor grafisk design.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 408.266

Egenkapitalen udgør kr. 548.515

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.176.381	1.036.006
Personaleomkostninger	1	-579.110	-581.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.490	-72.490
Resultat af ordinær primær drift		526.781	381.740
Andre finansielle indtægter	2	1.085	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.011	-1.529
Ordinært resultat før skat		525.855	380.211
Skat af årets resultat	4	-117.589	-87.638
Årets resultat		408.266	292.573
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		8.266	-7.427
I alt		408.266	292.573

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.608	312.098
Materielle anlægsaktiver i alt		241.608	312.098
Anlægsaktiver i alt		241.608	312.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.241	82.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.913	0
Andre tilgodehavender		11.000	10.000
Tilgodehavender i alt		296.154	92.293
Likvide beholdninger		383.195	422.205
Omsætningsaktiver i alt		679.349	514.498
AKTIVER I ALT		920.957	826.596

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		58.515	50.249
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		548.515	440.249
Hensættelse til udskudt skat		19.570	23.883
Hensatte forpligtelser i alt		19.570	23.883
Skyldig selskabsskat		121.902	88.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt		121.902	88.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.727	5.356
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	28.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.243	239.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.970	273.804
Gældsforpligtelser i alt		352.872	362.464
PASSIVER I ALT		920.957	826.596

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	501.864 514.864
Andre omkostninger til social sikring	62.477 62.076
Øvrige personaleomkostninger	14.769 4.836
Personaleomkostninger i alt	579.110 581.776

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter	1.085 0
Finansielle indtægter	1.085 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger	2.011 1.529
Finansielle omkostninger	2.011 1.529

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	121.902 88.660
Regulering, udskudt skat	-4.313 -1.022
Skat af årets resultat	117.589 87.638

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt således:	
80 kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf	80.000 80.000

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Birdhill Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Forpligtelsen for de samlede selskabsskatter udgør pr. statustidspunktet, kr. 6.556.

Selskabet har indgået lejeaftale. Aftalen foreskiver en opsigelsesperiode på 3 mdr., svarende til kr. 9.174. Til sikkerhed for huslejen hæfter direktøren personligt.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1